ВОЛОГОДСКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА

РЕШЕНИЕ

О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ В ПРОГНОЗНЫЙ ПЛАН (ПРОГРАММУ)

ПРИВАТИЗАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ИМУЩЕСТВА ГОРОДА

ВОЛОГДЫ НА 2020 ГОД И ПЛАНОВЫЙ ПЕРИОД 2021 И 2022 ГОДОВ

Принято Вологодской городской Думой

26 марта 2020 года

В соответствии с Федеральным законом от 21 декабря 2001 года № 178-ФЗ

«О приватизации государственного и муниципального имущества», статьей 16

Федерального закона от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах

организации местного самоуправления в Российской Федерации», на основании

статьи 31 Устава муниципального образования «Город Вологда» Вологодская

городская Дума РЕШИЛА:

1. Внести в Прогнозный план (программу) приватизации муниципального

имущества города Вологды на 2020 год и плановый период 2021 и 2022 годов,

утвержденный решением Вологодской городской Думы от 20 ноября 2019 года

№ 71 (с последующими изменениями), следующие изменения:

1.1. Абзац второй раздела 1 изложить в следующей редакции:

«В результате реализации Прогнозного плана (программы) приватизации

муниципального имущества города Вологды ожидается поступление доходов

в 2020 году не менее 12 019 тыс. руб.».

1.2. В разделе 2 таблицу дополнить пунктами 2-6 следующего содержания:

«

2. Нежилое

помещение

Российская

Федерация,

Вологодская

область, городской

округ город

Вологда, село

Молочное,

улица Подлесная,

дом 1, помещение

1

47,7 2020

год

Не используется

3. Нежилое здание

(с земельным

участком

с кадастровым

номером

г. Вологда,

ул. Монастырская,

д. 12

121,4 2020

год

Не используется.

Использование

имущества

в соответствии

с постановлениями

35:24:0301004:436

площадью

384 кв. м)

и движимое

имущество:

узел учета

тепловой энергии,

охранно-пожарная

сигнализация

Правительства

Вологодской

области

от 28 декабря

2009 года № 2087,

от 24 декабря

2018 года № 1200,

земельного участка

в соответствии

со статьей 56

Земельного кодекса

Российской

Федерации, Водным

кодексом

Российской

Федерации,

Федеральным

законом от 25 июня

2002 года № 73-ФЗ,

постановлением

Правительства

Российской

Федерации

от 10 января

2009 года № 17

4. Нежилое здание

(с земельным

участком

с кадастровым

номером

35:24:0301004:434

площадью

947 кв. м)

и движимое

имущество:

узел учета

тепловой энергии,

охранно-пожарная

сигнализация,

система

видеонаблюдения

г. Вологда,

ул. Монастырская,

д. 14

458,8 2020

год

Не используется.

Использование

земельного участка

в соответствии

с Федеральным

законом от 25 июня

2002 года № 73-ФЗ,

статьей 56

Земельного кодекса

Российской

Федерации, Водным

кодексом

Российской

Федерации,

постановлением

Правительства

Российской

Федерации

от 10 января

2009 года № 17,

постановлениями

Правительства

Вологодской

области

consultantplus://offline/ref=9912D299C92F6E57570DF1837A57E8366FC2EA2EADF9D7E96B0C40C2237F39DCC2473F5932BE61C2BBA0627BD8802281I61FL
consultantplus://offline/ref=9912D299C92F6E57570DF1837A57E8366FC2EA2EA9FBD3E266071DC82B2635DEC548605C27AF39CEBEBA7C79C49C20836DI213L
consultantplus://offline/ref=9912D299C92F6E57570DEF8E6C3BB63269CDB623ABFCDFBD32531B9F7476338B8508660976EB68CABFB5362882D72F826B3D362724F45BF7IA15L
consultantplus://offline/ref=9912D299C92F6E57570DEF8E6C3BB63269CBBD22A1F5DFBD32531B9F7476338B97083E0577EF72C3BDA06079C4I812L
consultantplus://offline/ref=9912D299C92F6E57570DEF8E6C3BB63269CBBD20ADF5DFBD32531B9F7476338B97083E0577EF72C3BDA06079C4I812L
consultantplus://offline/ref=9912D299C92F6E57570DEF8E6C3BB63269CABD20AFFBDFBD32531B9F7476338B8508660976EB6CC3B7B5362882D72F826B3D362724F45BF7IA15L
consultantplus://offline/ref=9912D299C92F6E57570DEF8E6C3BB63269CBBD20ADF5DFBD32531B9F7476338B97083E0577EF72C3BDA06079C4I812L
consultantplus://offline/ref=9912D299C92F6E57570DEF8E6C3BB63269CDB623ABFCDFBD32531B9F7476338B8508660976EB68CABFB5362882D72F826B3D362724F45BF7IA15L
consultantplus://offline/ref=9912D299C92F6E57570DEF8E6C3BB63269CBBD22A1F5DFBD32531B9F7476338B97083E0577EF72C3BDA06079C4I812L

от 28 декабря

2009 года № 2087,

от 24 декабря

2018 года № 1200

5. Нежилое здание

(четырехэтажное

кирпично-

железобетонное

здание цеха

мехобезвоживания)

(с земельным

участком

с кадастровым

номером

35:24:0203005:141

площадью

4387 кв. м)

г. Вологда,

ул. Промышленная,

д. 1

2088,5 2020

год

Не используется.

Использование

земельного участка

в соответствии

с Федеральным

законом от 25 июня

2002 года № 73-ФЗ

6. Нежилое здание

(с земельным

участком

с кадастровым

номером

35:24:0201017:67

площадью

1281 кв. м)

г. Вологда,

ул. Октябрьская,

д. 43а

233,5 2020

год

Объект культурного

наследия

федерального

значения.

Использование

части земельного

участка площадью

1151 кв. м (учетный

номер части

35:24:0201017:67/2)

в соответствии

со статьей 56

Земельного кодекса

Российской

Федерации,

Федеральным

законом от 25 июня

2002 года № 73-ФЗ

».

2. Настоящее решение подлежит опубликованию в газете «Вологодские

новости», размещению на официальном сайте Российской Федерации

для размещения информации о проведении торгов, на официальных сайтах

Вологодской городской Думы и Администрации города Вологды

в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава города Вологды                   Ю.В. Сапожников

г. Вологда

26 марта 2020 года

№ 148

consultantplus://offline/ref=9912D299C92F6E57570DF1837A57E8366FC2EA2EADF9D7E96B0C40C2237F39DCC2473F5932BE61C2BBA0627BD8802281I61FL
consultantplus://offline/ref=9912D299C92F6E57570DF1837A57E8366FC2EA2EA9FBD3E266071DC82B2635DEC548605C27AF39CEBEBA7C79C49C20836DI213L
consultantplus://offline/ref=9912D299C92F6E57570DEF8E6C3BB63269CBBD20ADF5DFBD32531B9F7476338B97083E0577EF72C3BDA06079C4I812L